
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1105 - TEORI EKONOMI MIKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 12 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator)
Jumlah Peserta : 31
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2023 08:00:00 s/d 21-02-2023 10:00:00

Judul : Mekanisme pasar dan keseimbangan pasar

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan konsep Pasar dan Keseimbangan Pasar

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS TEORI EKONOMI
MIKRO

RPS menjadi acuan perkuliahan selama satu
semester

EBOOK PDF

2
Mekanisme pasar dan
keseimbangan pasar

Mahasiswa mampu menjelaskan konsep Pasar dan
Keseimbangan Pasar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2023 08:00:00 s/d 28-02-2023 10:00:00

Judul : Teori Elastisitas

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan tentang teori Elastisitas Harga Permintaan dan
Elastisitas Silang

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori
Elastisitas

Mahasiswa mampu menjelaskan tentang teori Elastisitas Harga
Permintaan dan Elastisitas Silang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2023 08:00:00 s/d 07-03-2023 10:00:00

Judul : Teori Elastisitas (Lanjutan)



Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan tentang Elastistas Pendapatan; Elastisitas permintaan
dan penawaran jangka pendek dan jangka panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori
Elastisitas

Mahasiswa mampu menjelaskan tentang Elastistas Pendapatan;
Elastisitas permintaan dan penawaran jangka pendek dan jangka
panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 08:00:00 s/d 14-03-2023 10:00:00

Judul : Teori Perilaku Konsumen

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Teori perilaku konsumen; Cardinal
Theory & Ordinal Theory; Konsep Total Utility (T U ) dan Marginal Utility (M U)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori Perilaku
Konsumen

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Teori perilaku
konsumen; Cardinal Theory & Ordinal Theory; Konsep Total Utility
(T U ) dan Marginal Utility (M U)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Menjawab
Soal

Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
kertas folio bergaris di scan/foto & upload
di menu tugas di estudy

Pada setiap lembar jawaban harus
mencantumkan: Nama; NIM; & tanda
tangan

Jawaban tugas harus di upload di menu
tugas, tidak diterima via wa atau email.

Perhatikan batas waktu upload jawaban
tugas jangan sampai terlambat, jika
terlambat tidak mendapat nilai

Tugas
Individu

28 81.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-02-2023 08:00:00 s/d 21-02-2023 10:00:00

Judul : Teori Permintaan

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mengklasifikasi : Permintaan individu dan permintaan pasar;
Substitution Effect dan Income Effect (SE dan IE)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori
Permintaan

Mahasiswa mampu mengklasifikasi : Permintaan individu dan
permintaan pasar; Substitution Effect dan Income Effect (SE dan IE)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 29-03-2023 08:00:00 s/d 04-04-2023 10:00:00

Judul : Teori Produksi

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menguasi konsep : Pengertian dan Teori Produksi; dimensi jangka
pendek dan jangka panjang dalam produksi; produksi dengan satu dan dua input variabel



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori
Produksi

Mahasiswa mampu menguasi konsep : Pengertian dan Teori Produksi;
dimensi jangka pendek dan jangka panjang dalam produksi; produksi
dengan satu dan dua input variabel

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 15:00:00

Judul : Teori Produksi (Lanjutan)

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menguasi konsep : Produksi dengan satu dan dua input variabel;
Substitusi antar input; Optimalisasi produksi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori Produksi
(Lanjutan)

Mahasiswa mampu menguasi konsep : Produksi dengan satu dan
dua input variabel; Substitusi antar input; Optimalisasi produksi

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Menjawab Soal
& Meng-uploat
Kartu Ujian

1.     Soal dijawab dgn tulis tangan
sendiri pada kertas folio bergaris di
scan/foto & upload di menu tugas di
estudy

2.     Pada setiap lembar jawaban harus
mencantumkan: Nama; NIM; &
tanda tangan

3.     Jawaban tugas harus di upload di
menu tugas, tidak diterima via wa
atau email.

4.     Perhatikan batas waktu upload
jawaban tugas jangan sampai
terlambat, jika terlambat tidak
mendapat nilai

5.     Meng-upload Kartu Ujian Sebagai
syarat mengikuti UTS

Tugas
Individu

29 84.19

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2023 08:00:00 s/d 18-04-2023 10:00:00

Judul : Teori Biaya Produksi

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi konsep :Pengertian biaya dan
Pengukuran biaya; Produksi, produktivitas dan biaya; Biaya jangka pendek dan biaya
jangka panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori Biaya
Produksi

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi konsep
:Pengertian biaya dan Pengukuran biaya; Produksi, produktivitas dan
biaya; Biaya jangka pendek dan biaya jangka panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 08:00:00 s/d 09-05-2023 10:00:00

Judul : Memaksimumkan Profit dan Penawaran Bersaing

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Maksimisasi profit; Pendekatan
Total Revenue dan Total Cost; Pendekatan Marginal Revenue dan Marginal Cost; Produksi
output jangka pendek dan jangka panjang perusahaan yang bersaing

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Memaksimumkan
Profit dan Penawaran
Bersaing

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :
Maksimisasi profit; Pendekatan Total Revenue dan Total
Cost; Pendekatan Marginal Revenue dan Marginal Cost;
Produksi output jangka pendek dan jangka panjang
perusahaan yang bersaing

EBOOK PDF

2 Contoh Soal Mhs dapat memahami contoh soal & menjawab pertanyaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 08:00:00 s/d 16-05-2023 10:00:00

Judul : Analisis Pasar Persaingan Sempurna

Deskripsi

: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Karakteristik Pasar Persaingan
Sempurna; Evaluasi gain & loss dari kebijakan pemerintah; Surplus konsumen dan produsen;
Harga minimum, harga maksimum, dukungan harga & kuota produksi, pengaruh pajak;
Efisiensi pasar persaingan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Analisis Pasar
Persaingan
Sempurna

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Karakteristik
Pasar Persaingan Sempurna; Evaluasi gain & loss dari kebijakan
pemerintah; Surplus konsumen dan produsen; Harga minimum, harga
maksimum, dukungan harga & kuota produksi, pengaruh pajak;
Efisiensi pasar persaingan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Menjawab
Soal

Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
kertas folio bergaris di scan/foto & upload
di menu tugas di estudy

Pada setiap lembar jawaban harus
mencantumkan: Nama; NIM; & tanda
tangan

Jawaban tugas harus di upload di menu
tugas, tidak diterima via wa atau email.

Perhatikan batas waktu upload jawaban
tugas jangan sampai terlambat, jika
terlambat tidak mendapat nilai

Tugas
Individu

27 78.39

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2023 08:00:00 s/d 23-05-2023 10:00:00

Judul : Analisis Pasar Monopoli

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasikan: Karakteristik pasar monopoli;
keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka panjang; Monopoly power; kebijakan
diskriminasi harga; Monopoli alamiah; Monopoli dan Monopsoni

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis
Pasar
Monopoli

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasikan: Karakteristik
pasar monopoli; keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka
panjang; Monopoly power; kebijakan diskriminasi harga; Monopoli
alamiah; Monopoli dan Monopsoni

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2023 08:00:00 s/d 30-05-2023 10:00:00

Judul : Pasar Monopoli dan Monopsoni



Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Monopsony power;
Diskriminasiharga; Biaya social monopoli; Pengaturan perusahaan monopli; Aspek positif
monopoli

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pasar Monopoli
dan Monopsoni

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: Monopsony
power; Diskriminasiharga; Biaya social monopoli; Pengaturan
perusahaan monopli; Aspek positif monopoli

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Menjawab
Soal

Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
kertas folio bergaris di scan/foto & upload
di menu tugas di estudy

Pada setiap lembar jawaban harus
mencantumkan: Nama; NIM; & tanda
tangan

Jawaban tugas harus di upload di menu
tugas, tidak diterima via wa atau email.

Perhatikan batas waktu upload jawaban
tugas jangan sampai terlambat, jika
terlambat tidak mendapat nilai

Tugas
Individu

26 75.48

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2023 08:00:00 s/d 06-06-2023 10:00:00

Judul : Pasar Oligopoli

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :Karakteristik Oligopoly Market;
Oligopoly yang tidak bergabung; Oligopoly yang bergabung

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pasar
Oligopoli

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :Karakteristik
Oligopoly Market; Oligopoly yang tidak bergabung; Oligopoly yang
bergabung

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2023 08:00:00 s/d 13-06-2023 10:00:00

Judul : Pasar Persaingan Monopolistik

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : Karakteristik pasar persaingan
monopolistik; Keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka Panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pasar Persaingan
Monopolistik

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :
Karakteristik pasar persaingan monopolistik; Keseimbangan
perusahaan jangka pendek dan jangka Panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Mengupload kartu
Ujian

Mhs wajib upload Kartu Ujian
sebagai syarat Mengikuti UAS Tugas

Individu
27 77.74

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23



Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 10-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1105/12
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
1

22-
02-

2023
Sesi
1

01-
03-

2023
Sesi
1

08-
03-

2023
Sesi
1

15-
03-

2023
Sesi
1

29-
03-

2023
Sesi
1

30-
03-

2023
Sesi
3

05-
04-

2023
Sesi
1

12-
04-

2023
Sesi
1

03-
05-

2023
Sesi
1

10-
05-

2023
Sesi
1

17-
05-

2023
Sesi
1

24-
05-

2023
Sesi
1

31-
05-

2023
Sesi
1

07-
06-

2023
Sesi
1

14-
06-

2023
Sesi
1

1 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 16 (100.00%)

2 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 2 14 (87.50%)

3 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 4 12 (75.00%)

4 21220000034 NABILA 2 14 (87.50%)

5 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 16 (100.00%)

6 21220000038 AMANDA SYAFITRI 16 (100.00%)

7 21220000039 YASMIN KAMILA 16 (100.00%)

8 21220000041 DEA AFRIYANTI 1 15 (93.75%)

9 21220000042 REVALDO DARMAWAN 1 15 (93.75%)

10 21220000043 RIRIN YUSTIANINGSIH 1 15 (93.75%)

11 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 16 (100.00%)

12 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 16 (100.00%)

13 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 2 14 (87.50%)

14 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 1 15 (93.75%)

15 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 16 (100.00%)

16 21220000049 NABILLA NARASSATI 16 (100.00%)

17 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 3 13 (81.25%)

18 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 16 (100.00%)

19 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 2 14 (87.50%)

20 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 16 (100.00%)

21 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 6 10 (62.50%)

22 21220000055 MUTIARA SAKINAH 16 (100.00%)

23 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 16 (100.00%)

24 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 16 (100.00%)

25 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 16 (100.00%)

26 21220000059 CINDY MARSHEILA 2 14 (87.50%)

27 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 16 (100.00%)

28 21220000066 DEBORAH AGUSTINA 5 11 (68.75%)

29 21220009036 RISKA DIANA 1 15 (93.75%)

30 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 1 15 (93.75%)

31 21220009154 BENAYA APRIANDO 12 4 (25.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 5 1 4 6 0 1 3 4 2 4 5 2 5 1 46

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Drs. SUMITRO, M.Sc
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Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Drs. SUMITRO, M.Sc
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 100 70 50 40 58 2 C

2 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 87.50 90 40 30 56.75 2 C

3 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 75 90 40 35 57 2 C

4 21220000034 NABILA 87.50 90 40 35 58.25 2 C

5 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 100 90 50 70 73 3 B

6 21220000038 AMANDA SYAFITRI 100 90 50 60 70 3 B

7 21220000039 YASMIN KAMILA 100 72 70 30 61.6 2 C

8 21220000041 DEA AFRIYANTI 93.75 90 85 50 76.88 3.5 B+

9 21220000042 REVALDO DARMAWAN 93.75 90 40 35 58.88 2 C

10 21220000043 RIRIN YUSTIANINGSIH 93.75 90 40 40 60.38 2 C

11 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 100 90 50 50 67 2.75 B-

12 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 100 90 50 65 71.5 3 B

13 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 87.50 72 60 35 58.85 2 C

14 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 93.75 90 70 25 64.88 2.5 C+

15 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 100 90 45 40 62.5 2.5 C+

16 21220000049 NABILLA NARASSATI 100 90 75 75 82 4 A

17 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 81.25 72 50 40 56.73 2 C

18 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 100 90 40 45 62.5 2.5 C+

19 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 87.50 90 40 45 61.25 2 C

20 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 100 90 50 65 71.5 3 B

21 21220000054 ANANDA NAUFAL MURYANTO 62.50 36 35 35 38.04 0 E

22 21220000055 MUTIARA SAKINAH 100 90 80 40 73 3 B

23 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 100 90 75 60 77.5 3.75 A-

24 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 100 90 70 75 80.5 4 A

25 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 100 90 40 55 65.5 2.75 B-

26 21220000059 CINDY MARSHEILA 87.50 90 40 50 62.75 2.5 C+

27 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 100 90 40 85 74.5 3.5 B+

28 21220000066 DEBORAH AGUSTINA 68.75 18 40 30 33.28 0 E

29 21220009036 RISKA DIANA 93.75 88 40 78 71.18 3 B

30 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 93.75 88 50 35 61.28 2 C

31 21220009154 BENAYA APRIANDO 25 2.5 0 E

Total 2812.50 2496 1545 1453 1929.45 0

Rata-rata 90.73 80.52 49.84 46.87 62.24 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


